



Jakelun mukaan

Lausuntopyyntö ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta

Väylävirasto on toimittanut Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus) ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (YVA-menettely) annetun lain (252/2017) mukaisen arviointiohjelman Lielähti-Lakiala-kaksoisraidehankkeesta. Arviointiohjelma on hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnin toteuttamisesta.

Pirkanmaan maakunnassa Tampereen Lielahden ja Ylöjärven Lakialan väliselle rataosalle suunnitellaan nykyisen raiteen rinnalle uutta raidetta eli kaksoisraidetta. Suunnitteluosuuden pituus on noin 16,8 km. Ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä tarkastellaan kahta vaihtoehtoa, jossa rakennetun kaksoisraiteen tavoitenoisuus on joko 200 km/h (VE 1) tai 250 km/h (VE 2). Vaihtoehdossa VE 0+ kaksoisraidetta ei rakenneta ja nykyistä rataa parannetaan.

Pirkanmaan ELY-keskus varaa jakelussa mainituille tahoille tilaisuuden antaa lausunto arviointiohjelmasta **viimeistään 19.9.2023**. Lausunto arviointiohjelmasta pyydetään lähettämään ensisijaisesti sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi tai postitse osoitteeseen Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 297, 33101 Tampere. Lausunnossa pyydetään viittaamaan diaarinumeroon PIRELY/14295/2021.

Kuulutus ja arviointiohjelma ovat nähtävillä 21.8.- 19.9.2023 Pirkanmaan ELY-keskuksen verkkosivuilla www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pirkanmaa ja ympäristöhallinnon verkkosivuilla www.ymparisto.fi/LielähtiLakialankaksoisraideYVA.

Arviointiohjelmasta painettu versio on luettavissa seuraavissa toimipainoissa aukiolojen mukaan:

- Tampereen kaupungin palvelupiste, Frenckellinaukio 2 B, Tampere
- Lielahden kirjasto, Antti Possin kuja 1, Tampere
- Ylöjärven kaupungintalo, Kuruntie 14, Ylöjärvi
- Ylöjärven pääkirjasto Leija, Koivumäentie 2, Ylöjärvi
- Pirkanmaan ELY-keskus, Yliopistonkatu 38, Tampere

Asia on käsitelty Pirkanmaan ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvaravastuualueen luontoyksikössä. Lisätietoja asiasta antaa tarvittaessa ylitarastaja Katja Sippola, puh. 0295 036 248, katja.sippola@ely-keskus.fi.

17.8.2023

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti, ja merkintä hyväksynnästä on asiakirjan lopussa.

Ylitarkastaja Katja Sippola

Liitteet

vj_2023-04 lielahti-lakiala_YVA.pdf

Jakelu

Ylöjärven kaupunki (kaavoitus, rakennusvalvonta, ympäristönsuojelu)
Ympäristöterveys Pirteva
Tampereen kaupunki (kaavoitus, rakennusvalvonta, ympäristönsuojelu,
ympäristöterveydensuojelu)
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto
Pohjois-Savon ELY-keskus, kalatalousviranomainen
Pirkanmaan liitto
Pirkanmaan maakuntamuseo
Pirkanmaan pelastuslaitos
Metsähallitus
Suomen metsäkeskus
Luonnonvarakeskus
Suomen riistakeskus
Fingrid Oyj
Turvallisuus ja kemikaalivirasto Tukes
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom
Geologian tutkimuskeskus
Puolustusvoimat, 2. logistiikkarykmentti

Tiedoksi

Väylävirasto, Eero Virtanen
Sitowise Oy, Sanna Vaalgamaa

Tämä asiakirja PIRELY/14295/2021 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument PIRELY/14295/2021 har godkänts elektroniskt

Hyväksyjä Sippola Katja 17.08.2023 14:19